別記様式第１号

公募型プロポーザル参加資格確認申請書

　　令和　　年　　月　　日

広島県水道広域連合企業団広島水道事務所長　　様

代表者職氏名
（担　　当　　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（Ｆ Ａ Ｘ 番 号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和７年11月26日付けで公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、公募型プロポーザル参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　：広島水道用水供給事業・太田川東部工業用水道事業・太田川東部
工業用水道第二期水道事業（拡張）
瀬野川浄水場等運転管理業務委託
　（又は調達物品の名称、規格及び数量）
２　添付書類（　有　・　無　）
　　添付書類有の場合、書類名を記入
	ア　実績証明書　別記様式第２号（元請実績）
イ　アに係る委託契約書の写し
ウ　納税証明書
エ　決算報告書（写し）
オ　会社概要(パンフレット)・商業登記簿謄本（写し）

[bookmark: 様式5号]

別記様式第２号（元請実績）

· 参加表明者の平成22年４月１日以降の上水道の用に供する浄水場（凝集沈でん急速ろ過方式）の運転管理業務の元請実績
　　　　　　　　　　　　　　　　　（継続して３年以上）
	業務名

	発注機関名
住所
TEL
氏名

	契約金額

	契約期間

	業務の概要

（注）１　「業務の概要」欄には、施設規模（現有処理能力）や処理方式（凝集沈でん急速ろ過方式）等を記入する。なお、元請実績については、当該者の出資比率２０％以上の特定共同企業体としての受託実績若しくは参加表明者に対し、会社法第２条第４号に規定する親会社（当該者の議決権の過半数を有する会社、その他当該者の経営を支配している法人として法務省令で定めるもの）にあたる団体の受託実績を含めることができるが、この場合「業務の概要」欄に、その旨を注記すること。
　　　２　記載件数は、１０件までとする。

別記様式第３号
要求水準書等に対する質問書

令和　　年　　月　　日

広島県水道広域連合企業団広島水道事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

　　　：広島水道用水供給事業・太田川東部工業用水道事業・太田川東部
工業用水道第二期水道事業（拡張）
瀬野川浄水場等運転管理業務委託
　 （又は調達物品の名称、規格及び数量）

質

問

事

項

[bookmark: 様式4号]

別記様式第４号
公募型プロポーザル参加辞退届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　広島県水道広域連合企業団広島水道事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　次の公募型プロポーザルは、辞退いたします。

事　業　名
（又は調達物品の名称、規格及び数量）

	広島水道用水供給事業・太田川東部工業用水道事業・太田川東部工業用水道第二期水道事業（拡張）
　瀬野川浄水場等運転管理業務委託

公募型プロポーザル予定年月日

令和８年２月18日（水）

　注　この届は、公募型プロポーザル執行の完了に至るまでに発注機関に直接持参するか、又は郵便等（公募型プロポーザル執行の前日（その日が休日の場合はその直前の平日とする。）までに必着するものに限る。）により提出してください。
　　　なお、郵便等により提出する場合に地理的条件等により、公募型プロポーザル執行の前日（その日が休日の場合はその直前の平日とする。）までにこの届が到達しないおそれがある場合は、併せて、発注機関に対して公募型プロポーザル参加辞退を電話連絡すること。